2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства Республики Хакасия

от 21.02.2017 № 67

Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах»  на 2017 год по IV этапу (2016 год  – 01 сентября 2017 года)
В целях реализации постановления Правительства Республики Хакасия от 12.04.2013 № 196 «Об утверждении региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах» на 2017  год по  IV  этапу (2016 год – 01 сентября
2017 года) (приложение).

Глава Республики Хакасия –

Председатель Правительства

Республики Хакасия                                                                                В. Зимин
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия
от 21.02.2017 г. № 67
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия муниципальным образованиям Республики Хакасия на реализацию мероприятий региональной адресной программы  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, на территории Республики Хакасия в 2013–2017 годах» на  2017 год по IV этапу (2016 год – 01 сентября 2017 года)
(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование муниципального образования (получатель бюджетных средств)
	Объем средств, всего
	В том числе

	средства республиканского бюджета Республики Хакасия
	Средства Государственной корпорации  - Фонда содействия реформированию ЖКХ

	1
	Город Черногорск
	8771,0
	0
	8771,0

	2
	Усть-Абаканский район
	28599,0
	28599,0
	0

	2.1.
	Усть-Абаканский поссовет
	28599,0
	28599,0
	0

	ИТОГО
	37370,0
	28599,0
	8771,0